
BURMISTRZ MIASTA JAROSŁAWIA 

  

FK. 3034.6.2024 

Jarosław, dnia 26 lutego 2024 roku 

Pan Piotr Kozak 

Radny Miasta Jarosławia 

za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Miasta 

Jarosławia 

Odpowiadając na /INTERPELACJĘ/ZAPYTANIE NR PKVIII/11(125)/2024 z dnia 13 
lutego 2024 roku w sprawie odszkodowań sądowych, uprzejmie informuję: 

Odszkodowania sądowe na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 

2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. 2022.513 tj. z późn. zm.) 

klasyfikuje się w paragrafach: 

- 459 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (Paragraf ten obejmuje 

między innymi odszkodowania Skarbu Państwa dla osób niesłusznie represjonowanych); 

- 460 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych. 

Sprawozdania budżetowe Gminy Miejskiej Jarosław i Urzędu Miasta Jarosławia oraz 

informacje i sprawozdania opisowe z wykonania budżetu miasta za poszczególne lata zawierają 

informacje, które są przedmiotem Pana „interpelacji. Sprawozdania dostępne są na stronie 

internetowej tutejszego urzędu. Przesyłam linki: 

1) https://bip.jaroslaw.um.gov.pl/artykuly/54/finanse-i-majatek-miasta 

2) https://bip.jaroslaw.um.gov.pl/artykuly/547/realizacja-budzetu-informacje-i- 

sprawozdania-opisowe-z-wykonania-budzetu-miasta-jaroslawia 

3) https://bip.jaroslaw.um.gov.pl/artykuly/477/rb-288



Równocześnie informuję, iż co jest interpelacją, a co jest zapytaniem prawodawca 

określił w sposób precyzyjny w ustawach samorządowych: 

1) Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla gminy; 

2) Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów gminy. 

Tym samym nie znajduję podstaw do przygotowywania na Pana rzecz opracowań 

obejmujących okres od 2015 roku mających aspekt historyczny i nie wpisujących się w treść 

art. 24 ust. 2 -5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j. z 

późn.zm. ). 

Z poważaniem 
   

    
2 

"Waldemar Paluch 

Otrzymują: 

1) Przewodniczący Rady Miasta Jarosławia 

2) A/a 
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